
UCHWAŁA NR XLVIII/457/17
RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wieluń na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 ust 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077)  uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Wieluń na 2018 rok.

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 125.400.000 zł, zgodnie z zał. nr 1 w tym:

1) dochody bieżące w wysokości  116.118.393 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości  9.281.607 zł.

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowaną dotację z budżetu państwa 
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 29.726.831 zł, 
zgodnie z zał. nr 2.

§ 4. 1. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 132.200.000 zł, zgodnie z zał. nr 3 w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości   103.476.525,52 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 28.723.474,48 zł.

2. Ustala się wykaz wydatków majątkowych na 2018 rok zgodnie z  zał. nr 4.

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 29.726.831 zł, zgodnie z zał. nr 2.

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
6.800.000 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) zaciągniętego kredytu w kwocie 6.000.000 zł;

2) zaciągniętej pożyczki w kwocie 800.000 zł.

§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 16.047.475,13 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 9.247.475,13 zł, zgodnie z zał. nr 5;

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 3.200.000 zł;

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości  10.000.000 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 12.000.000 zł.

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 200.000 zł;

2) celowe w wysokości 350.000 zł z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe.

§ 10. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii zgodnie z zał. nr 6.

§ 11. Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączna kwotę 
454.769,60 zł, zgodnie z zał. nr 7 i 8, w tym ze środków określonych w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz.301) na kwotę 414.769,60 zł, zgodnie 
z zał. nr 7.

§ 12. Dochody i wydatki budżetu obejmują wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz 
wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie z zał. nr 9.

Id: 5F71C68F-CD08-434A-848F-9244CCA231D6. Podpisany Strona 1



§ 13. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych Gminie Wieluń  
zgodnie z zał. nr 10.

§ 14. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie  z zał. nr 11.

§ 15. Ustala się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych 
jednostek budżetowych zgodnie z zał. nr 12.

§ 16. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego zgodnie z zał. nr 13.

§ 17. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi dział 900 rozdz. 90002 § 0490 kwota 2.450.000 zł, zgodnie z zał. nr 1 oraz wydatki z tym 
związane dział 900. rozdz. 90002 kwota 2.450.000 zł,  zgodnie z zał. nr 3.

§ 18. 1. Upoważnia się Burmistrza Wielunia do:

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na 
przesunięciach między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy;

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach 
rocznego planu wydatków majątkowych, które nie są objęte wieloletnią prognozą finansową.

2. Upoważnia się Burmistrza Wielunia do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych 
uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących w obrębie wydatków działu 
związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej.

§ 19. Upoważnia się Burmistrza Wielunia do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu gminy do wysokości 3.000.000 zł;

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.

§ 20. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia.

§ 21. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieluniu

Piotr Radowski

Id: 5F71C68F-CD08-434A-848F-9244CCA231D6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/457/17

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Dochody budżetu Gminy Wieluń na 2018 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

01095 Pozostała działalność 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 410 818,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 65 818,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 40 818,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 25 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 345 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 50 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 400 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

4 875 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00

710 Działalność usługowa 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: 5F71C68F-CD08-434A-848F-9244CCA231D6. Podpisany Strona 1



71035 Cmentarze 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 100 000,00

750 Administracja publiczna 334 975,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 334 975,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

334 857,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

118,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 6 648,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 6 648,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

6 648,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75416 Straż gminna (miejska) 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 
osób fizycznych 10 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

52 043 213,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000,00

Id: 5F71C68F-CD08-434A-848F-9244CCA231D6. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 30 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

14 576 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 10 200 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 15 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 50 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 4 160 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 1 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 50 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

6 965 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 050 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 700 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 15 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 440 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 150 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 650 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 900 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 10 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 50 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 1 513 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 450 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 12 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 040 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 10 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 28 959 213,00

Id: 5F71C68F-CD08-434A-848F-9244CCA231D6. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 27 959 213,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 000 000,00

758 Różne rozliczenia 22 060 293,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 21 250 892,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 21 250 892,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 167 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 47 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 642 401,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 642 401,00

801 Oświata i wychowanie 1 194 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

80101 Szkoły podstawowe 51 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

50 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 206 870,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

206 870,00

80104 Przedszkola 888 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: 5F71C68F-CD08-434A-848F-9244CCA231D6. Podpisany Strona 4



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

30 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

856 250,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 39 730,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

39 730,00

80110 Gimnazja 8 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

7 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

851 Ochrona zdrowia 800 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 800 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 800 000,00

852 Pomoc społeczna 2 688 594,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85203 Ośrodki wsparcia 700 396,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

699 936,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

460,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

124 342,00

Id: 5F71C68F-CD08-434A-848F-9244CCA231D6. Podpisany Strona 5



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

68 308,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

55 634,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 492 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

489 920,00

85216 Zasiłki stałe 495 143,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

493 643,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 499 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

499 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 70 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 288 493,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 700,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

287 793,00

85295 Pozostała działalność 18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 18 000,00

Id: 5F71C68F-CD08-434A-848F-9244CCA231D6. Podpisany Strona 6



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 400,00

855 Rodzina 28 813 602,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 18 572 239,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

18 540 239,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

10 241 363,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 32 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

10 076 843,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

117 520,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 653 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

90002 Gospodarka odpadami 2 453 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 450 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 3 000,00

Id: 5F71C68F-CD08-434A-848F-9244CCA231D6. Podpisany Strona 7



90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200 000,00

bieżące
razem: 116 118 393,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 7 729 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 929 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 90 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 6 839 600,00

70022 Fundusz Dopłat 800 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

800 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 452 007,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 452 007,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

452 007,00

926 Kultura fizyczna 1 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 100 000,00

92695 Pozostała działalność 1 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 100 000,00

Id: 5F71C68F-CD08-434A-848F-9244CCA231D6. Podpisany Strona 8



6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625

1 100 000,00

majątkowe
razem: 9 281 607,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 100 000,00

Ogółem: 125 400 000,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 100 000,00

Id: 5F71C68F-CD08-434A-848F-9244CCA231D6. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/457/17

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku

z tego:

w tym:

Dział Rozdział Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem Wydatki

bieżące
wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczone

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

Wydatki
majątkowe

750 75011 334 857 334 857 334 857 325 457 9 400

751 75101 6 648 6 648 6 648 3 354 3 294

852 85203 699 936 699 936 699 936 596 140 103 296 500

85213 68 308 68 308 68 308 68 308

855 85502 10 076 843 10 076 843 10 076 843 655 335 45 662 9 375 846

85501 18 540 239 18 540 239 18 540 239 143 380 132 723 18 264 136

852 29 385 326 29 385 326 29 385 326 1 394 855 349 989 27 640 482 0
O g ó ł e m 29 726 831 29 726 831 29 726 831 1 723 666 362 683 27 640 482 0

Id: 5F71C68F-CD08-434A-848F-9244CCA231D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/457/17

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Wydatki budżetu Gminy Wieluń na 2018 rok

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:
Dzi
ał

Rozdzia
ł § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 4750695,98 31300 31300 0 31300 0 0 0 0 0 4719395,98 4719395,98 0 0

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4724395,98 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 4719395,98 4719395,98 0 0

01030 Izby rolnicze 14300 14300 14300 0 14300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

01095 Pozostała działalność 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600 Transport i łączność 19371703 4098703 4098703 0 4098703 0 0 0 0 0 15273000 15273000 0 0

60004 Lokalny transport zbiorowy 1460000 1460000 1460000 0 1460000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60016 Drogi publiczne gminne 17911703 2638703 2638703 0 2638703 0 0 0 0 0 15273000 15273000 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 8820000 5430000 5430000 1000 5429000 0 0 0 0 0 3390000 3390000 0 0

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 5510000 5070000 5070000 0 5070000 0 0 0 0 0 440000 440000 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1800000 350000 350000 1000 349000 0 0 0 0 0 1450000 1450000 0 0

70095 Pozostała działalność 1510000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 1500000 1500000 0 0

710 Działalność usługowa 575000 525000 525000 50000 475000 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 375000 375000 375000 50000 325000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71035 Cmentarze 150000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

750 Administracja publiczna 8706693 8604693 8301493 6141893 2159600 0 303200 0 0 0 102000 102000 0 0

Id: 5F71C68F-CD08-434A-848F-9244CCA231D6. Podpisany Strona 1



75011 Urzędy wojewódzkie 334857 334857 334857 325457 9400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 260000 260000 26000 0 26000 0 234000 0 0 0 0 0 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 6039400 5979400 5964400 4822800 1141600 0 15000 0 0 0 60000 60000 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 709500 709500 709500 25000 684500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 1098336 1098336 1095736 890636 205100 0 2600 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność 264600 222600 171000 78000 93000 0 51600 0 0 0 42000 42000 0 0

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

6648 6648 6648 3354 3294 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 6648 6648 6648 3354 3294 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1910000,31 1172500,31 1150500,31 695200 455300,31 0 22000 0 0 0 737500 737500 0 0

75404 Komendy wojewódzkie Policji 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne 931684,31 344184,31 324184,31 6000 318184,31 0 20000 0 0 0 587500 587500 0 0

75414 Obrona cywilna 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75416 Straż gminna (miejska) 417216 417216 416216 363500 52716 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

75495 Pozostała działalność 518100 368100 367100 325700 41400 0 1000 0 0 0 150000 150000 0 0

757 Obsługa długu publicznego 800000 800000 0 0 0 0 0 0 0 800000 0 0 0 0

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

800000 800000 0 0 0 0 0 0 0 800000 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia 978748 978748 978748 0 978748 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 428748 428748 428748 0 428748 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 550000 550000 550000 0 550000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie 31423263 31393263 28139012 23064261 5074751 2790474 463777 0 0 0 30000 30000 0 0

80101 Szkoły podstawowe 12976585 12946585 11870108 9882662 1987446 760000 316477 0 0 0 30000 30000 0 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 1209252 1209252 955952 724474 231478 188000 65300 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola 8121127 8121127 7937727 7026784 910943 175200 8200 0 0 0 0 0 0 0

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 115000 115000 0 0 0 115000 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja 4663068 4663068 3671068 3122897 548171 960000 32000 0 0 0 0 0 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół 420000 420000 300000 0 300000 120000 0 0 0 0 0 0 0 0

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 174600 174600 174600 0 174600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego

1111652 1111652 814602 683059 131543 295050 2000 0 0 0 0 0 0 0

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

1720641 1720641 1644228 1368667 275561 71613 4800 0 0 0 0 0 0 0

Id: 5F71C68F-CD08-434A-848F-9244CCA231D6. Podpisany Strona 2



80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w innych typach szkół, liceach 
ogólnokształcących, technikach, branżowych 
szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

416918 416918 311307 253398 57909 105611 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność 494420 494420 459420 2320 457100 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia 792000 792000 277300 193666 83634 513700 1000 0 0 0 0 0 0 0

85153 Zwalczanie narkomanii 46000 46000 3000 0 3000 43000 0 0 0 0 0 0 0 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 746000 746000 274300 193666 80634 470700 1000 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 6684777 6684777 3993921 2511113 1482808 0 2690856 0 0 0 0 0 0 0

85203 Ośrodki wsparcia 699936 699936 699436 596140 103296 0 500 0 0 0 0 0 0 0

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 18980 18980 18980 11600 7380 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

124342 124342 124342 0 124342 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

720920 720920 60000 0 60000 0 660920 0 0 0 0 0 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe 1005000 1005000 5000 0 5000 0 1000000 0 0 0 0 0 0 0

85216 Zasiłki stałe 495143 495143 1500 0 1500 0 493643 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2155173 2155173 2137173 1896373 240800 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 370000 370000 370000 0 370000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 488283 488283 490 0 490 0 487793 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność 607000 607000 577000 7000 570000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1164992 1164992 1059892 1018995 40897 0 105100 0 0 0 0 0 0 0

85401 Świetlice szkolne 1079992 1079992 1059892 1018995 40897 0 20100 0 0 0 0 0 0 0

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 35000 35000 0 0 0 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 50000 50000 0 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina 28962090 28962090 1320508 918668 401840 0 27641582 0 0 0 0 0 0 0

85501 Świadczenie wychowawcze 18572239 18572239 308103 143380 164723 0 18264136 0 0 0 0 0 0 0

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

10191843 10191843 815997 705335 110662 0 9375846 0 0 0 0 0 0 0

85504 Wspieranie rodziny 198008 198008 196408 69953 126455 0 1600 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8172401,16 6781394,16 6741394,16 226660 6514734,16 40000 0 0 0 0 1391007 1391007 0 0

90002 Gospodarka odpadami 2594060 2534060 2534060 136660 2397400 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0

90003 Oczyszczanie miast i wsi 393857 393857 393857 0 393857 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 5F71C68F-CD08-434A-848F-9244CCA231D6. Podpisany Strona 3



90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1382920 1358920 1358920 0 1358920 0 0 0 0 0 24000 24000 0 0

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 452007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 452007 452007 0 0

90013 Schroniska dla zwierząt 550000 550000 550000 0 550000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1322520 1222520 1222520 0 1222520 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

200000 200000 160000 0 160000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0

90095 Pozostała działalność 1277037,16 522037,16 522037,16 90000 432037,16 0 0 0 0 0 755000 755000 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7215798,35 4666928,35 231928,35 20000 211928,35 4435000 0 0 0 0 2548870 2548870 2273475 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1949514,1 1929514,1 39514,1 0 39514,1 1890000 0 0 0 0 20000 20000 0 0

92116 Biblioteki 1030000 1030000 0 0 0 1030000 0 0 0 0 0 0 0 0

92118 Muzea 1666395 1415000 0 0 0 1415000 0 0 0 0 251395 251395 0 0

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100000 100000 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0

92195 Pozostała działalność 2469889,25 192414,25 192414,25 20000 172414,25 0 0 0 0 0 2277475 2277475 2273475 0

926 Kultura fizyczna 1865190,2 1383488,7 97558,7 0 97558,7 1279930 6000 0 0 0 481701,5 481701,5 0 0

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1313430 1313430 33500 0 33500 1279930 0 0 0 0 0 0 0 0

92695 Pozostała działalność 551760,2 70058,7 64058,7 0 64058,7 0 6000 0 0 0 481701,5 481701,5 0 0

Wydatki razem: 132200000,00 103476525,52 62383906,52 34844810,00 27539096,52 9059104,00 31233515,00 0,00 0,00 800000,00 28723474,48 28723474,48 2273475,00 0,00

Id: 5F71C68F-CD08-434A-848F-9244CCA231D6. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVIII/457/17

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Wydatki majątkowe Gminy Wieluń na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 719 395,98

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 719 395,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 719 395,98

Budowa kanalizacji sanitarnej - Dąbrowa ul. Torowa 2 026 200,00

Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi we wschodniej części gminy - Olewin 1 000 000,00

Budowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej Gaszyn, ul. Kłosowa 500 000,00

Dobudowa  wodociągu we wsi Borowiec 150 000,00

Dobudowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej - Dąbrowa ul. Grabowa 500 000,00

Dobudowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej - Gaszyn ul. Harcerska 100 000,00

Uzbrojenie terenów budownictwa mieszkaniowego  w rejonie ul. Bojarowskiej w m. Dąbrowa i m. Wieluń ul. Podchorążych, 
Belwederczyków, Pszenna, Boczna, Radosna, Barwna, Wschodnia (sieć wod. i kanalizacyjna) 430 000,00

Wykonanie projektu budowy kanalizacji sanitarnej w ul. Jagiełły (Sołectwo Niedzielsko) 13 195,98

600 Transport i łączność 15 273 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 15 273 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 273 000,00

Budowa drogi  od ul. Sieradzkiej do ul. 18 Stycznia w Wieluniu - etap I (od ul. Sieradzkiej do ul. Warszawskiej) 6 630 000,00

Budowa drogi - Ruda ul. Długa - etap II 100 000,00

Budowa drogi - Wieluń, ul. Głęboka 600 000,00

Budowa drogi we wsi Bieniądzice 599 000,00

Budowa drogi Wieluń ul. Łąkowa 700 000,00

Budowa drogi- Wieluń, ul. Wiejska 1 000 000,00

Id: 5F71C68F-CD08-434A-848F-9244CCA231D6. Podpisany Strona 1



Budowa dróg - Wieluń, ul. Kościuszki II 550 000,00

Budowa parkingu - os. Wyszyńskiego przy blokach 32-34 20 000,00

Budowa parkingu przy ul. 3 Maja 870 000,00

Budowa ul. Fabrycznej w Wieluniu 300 000,00

Montaż wyniesionego przejścia dla pieszych  - Wieluń ul. Moniuszki 30 000,00

Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi gminnej we wsi Nowy Świat 30 000,00

Przebudowa drogi gminnej w osiedlu im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Wieluniu przy bl. 3 i 7 140 000,00

Przebudowa drogi w Turowie 200 000,00

Przebudowa drogi- Wieluń, ul. Rymarkiewicz 1 000 000,00

Przebudowa ul. Paderewskiego , Roosevelta, Skłodowskiej, Struga w Wieluniu 1 330 000,00

Przebudowa ulicy Zachodniej w Wieluniu 280 000,00

Remont chodników i jezdni Wieluń, ul. Prusa, Reja, Reymonta, Asnyka, Kochanowskiego, Tuwima - etap II 300 000,00

Wybudowanie dróg przy posesji nr 49a i drogi w kierunku na Gaszyn 14 000,00

Wymiana chodnika przy ul. Uroczej w Wieluniu 100 000,00

Wymiana chodnika ul. Czarneckiego w Wieluniu 120 000,00

Wymiana chodnika ul. E. Plater i J. Bema w Wieluniu 160 000,00

Zagospodarowanie terenu wzdłuż ścieżki pieszo-rowerowej Wieluń-Mokrsko 200 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 390 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 440 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 000,00

Opracowanie dokumentacji i wykonanie instalacji centralnego ogrzewania i ciepłej wody oraz częściowy remont instalacji 
wodno-kanalizacyjnej w budynku na ul. Paderewskiego 6 120 000,00

Rewitalizacja osiedla budynków socjalnych przy ul. Młodzieżowej - I etap 220 000,00

Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania i ciepłej wody, wymiana rynien i rur spustowych w budynku przy ul. 
Królewskiej- Plac Legionów 100 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 450 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 450 000,00

Nabycie nieruchomości do zasobów gminy 1 450 000,00

70095 Pozostała działalność 1 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00

Budowa wielorodzinnego budynku socjalnego - III etap 1 500 000,00

Id: 5F71C68F-CD08-434A-848F-9244CCA231D6. Podpisany Strona 2



710 Działalność usługowa 50 000,00

71035 Cmentarze 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Budowa kolumbarium na cmentarzu komunalnym w Wieluniu - etap I 50 000,00

750 Administracja publiczna 102 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem 30 000,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 30 000,00

75095 Pozostała działalność 42 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00

Odwodnienie budynku  przy ul. Piłsudskiego 14 42 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 737 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 587 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 587 500,00

Rozbudowa remizy w Dąbrowie 580 000,00

Zakup i montaż selektywnego alarmowania dla OSP Dąbrowa 7 500,00

75495 Pozostała działalność 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Rozbudowa monitoringu IV etap 150 000,00

801 Oświata i wychowanie 30 000,00

80101 Szkoły podstawowe 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Doprowadzenie i wykonanie instalacji wodno-kanalizacyjnej i centralnego ogrzewania w budynku przy SP Nr 4 - Wieluń ul. 
18 Stycznia 24 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 391 007,00

90002 Gospodarka odpadami 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Opracowanie koncepcji wraz z programem funkcjonalno-użytkowym oraz studium wykonalności dla projektu rozbudowy 
składowiska odpadów 60 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 24 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00

Id: 5F71C68F-CD08-434A-848F-9244CCA231D6. Podpisany Strona 3



Zakup ciągnika -kosiarki  Sołectwo Kurów 16 000,00

Zakup traktora ogrodowego - Sołectwo Starzenice 8 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 452 007,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 452 007,00

Dotacja celowa na "Realizację programu ograniczenia niskiej emisji na terenie miasta Wieluń" 452 007,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Dobudowa oświetlenia na terenie miasta i gminy 100 000,00

90095 Pozostała działalność 755 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 755 000,00

Dobudowa kanalizacji sanitarnej - Wieluń ul. Warszawska 100 000,00

Dobudowa kanalizacji sanitarnej Wieluń ul. Okólna 40 000,00

Dobudowa wodociągu - Wieluń, ul. Cicha 65 000,00

Dobudowa wodociągu - Wieluń, ul. Fabryczna 70 000,00

Dobudowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej - Wieluń, ul. Pawlikowskiej Jasnorzewskiej 60 000,00

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych na terenie osiedla Cukrownia 50 000,00

Zagospodarowanie Placu Legionów 40 000,00

Zagospodarowanie terenu przy ul. Agrestowej projekt budowy boiska wielofunkcyjnego 60 000,00

Zagospodarowanie terenu przy ul. Sadowej w Wieluniu 200 000,00

Zakup placów zabaw wraz z doposażeniem i ogrodzeniem 50 000,00

Zakup wiat przystankowych 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 548 870,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów publicznych 20 000,00

Dotacja celowa na zakup fortepianu elektronicznego 20 000,00

92118 Muzea 251 395,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226 395,00

Id: 5F71C68F-CD08-434A-848F-9244CCA231D6. Podpisany Strona 4



Remont zabytkowego dworu drewnianego mieszczącego Muzeum Wnętrz Dworskich oddział Muzeum Ziemi Wieluńskiej 
w Wieluniu, rozbudowa i remont Domu nad stawem i przekształcenie jego układu funkcjonalno użytkowego oraz remont 
Kantorka zlokalizowanego w przestrzeni dworskiej

226 395,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów publicznych 25 000,00

Dotacja celowa na zakup stelaży do wystaw plenerowych 25 000,00

92195 Pozostała działalność 2 277 475,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 724 178,00

Adaptacja dawnego dworca kolejowego Wieluń-Dąbrowa na cele kulturalne 1 724 178,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 549 297,00

Adaptacja dawnego dworca kolejowego Wieluń-Dąbrowa na cele kulturalne 549 297,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

Zakup namiotu Sołectwo Olewin 4 000,00

926 Kultura fizyczna 481 701,50

92695 Pozostała działalność 481 701,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 481 701,50

Budowa boiska na osiedlu za Szpitalem 180 000,00

Projekt, zakup i montaż urządzeń na plac zabaw Sołectwo Kadłub 10 012,96

Remont  boiska piłkarskiego we wsi Starzenice 70 000,00

Remont boiska piłkarskiego we wsi Olewin 120 000,00

Wykonanie i zagospodarowanie siłowni napowietrznej Sołectwo Małyszyn 5 673,71

Wykonanie projektu placu zabaw i siłowni napowietrznej  oraz zakup urządzeń Sołectwo Ruda 13 800,00

Wykonanie projektu siłowni i placu zabaw oraz zakup urządzeń Sołectwo Nowy Świat 6 234,83

Wykonanie projektu,  zakup zjeżdżalni  i  urządzeń siłowni  napowietrznej  Sołectwo Jodłowiec 12 800,00

Wykonanie projektu, zakup urządzeń i montaż siłowni napowietrznej w Wieluniu, w Parku Miejskim im. Mieczysława 
Kałuży 50 000,00

Zakup i montaż  altany, budowa kominka oraz utwardzenie placu  Sołectwo Sieniec 13 180,00

Razem 28 723 474,48

Id: 5F71C68F-CD08-434A-848F-9244CCA231D6. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVIII/457/17

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Wieluń na 2018 rok

§ Wyszczególnienie Przychody Rozchody
Przychody i rozchody budżetu 16 047 475,13 9 247 475,13

992 Spłata otrzymanych pożyczek z WFOŚiGW w Łodzi w tym: 1 122 299,08

Kanalizacja sanitarna we wsi Ruda 398 200,00

Linia segregacji odpadów i kompostownia - budowa 241 882,04

Budowa przewodu sanitarnego tłocznego od ul. Kolejowej do Błońskiej w Wieluniu 68 172,00

Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi południowo-wschodndnich - Bieniądzice 69 165,52

Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi południowo-wschodndnich - Urbanice 58 600,32

Termomodernizacja budynku przy ul. Okólnej 6 14 640,00

Termomodernizacja budynku przy ul. Roosevelta 21 17 343,40

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Kurowie 22 868,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Masłowicach 42 911,60

Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Piłsudskiego 16 14 944,00
Europejskie Centrum Kultury, Dialogu i Pojednania w Wieluniu - przebudowa i rozbudowa Kino - 
Teatru  Syrena 92 685,00

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej z przyłączami realizowanych w ramach zadania pn. 
"Uzbrojenie terenów budownictwa mieszkaniowego w rejonie ul. Bojarowskiej w m. Dąbrowa i m. 
Wieluń, gm. Wieluń" 44 676,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Sieńcu 36 211,20

Spłata otrzymanych kredytów w tym: 8 125 176,05

992 Spłata kredytu zaciąg. na pokrycie deficytu budżetowego 555 552,00

992 Spłata kredytu zaciągniętego na spłatę zaciągniętych zobowiązań 259 344,00

992 Spłata kredytu zaciągniętego na pokrycie deficytu budżetowego 749 220,00

992 Spłata kredytu zaciągniętego na pokrycie deficytu budżetowego 884 400,00

992 Spłata kredytu zaciągniętego na pokrycie deficytu budżetowego 561 600,00

992 Spłata kredytu zaciągniętego na nabycie nieruchomości 3 000 000,00

992 Spłata kredytu zaciągniętego na pokrycie deficytu budżetowego 1 316 000,00

993 Spłata kredytu zaciągniętego na pokrycie deficytu budżetowego 799 060,05

952 Zaciągnięcie: 16 047 475,13

kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 9 247 475,13

kredytu na budowę drogi od ul. Sieradzkiej do ul. 18 Stycznia w Wieluniu - etap I 6 000 000,00

pożyczki z WFOŚiGW na budowę kanalizacji sanitarnej dla wsi we wschodniej cześci gminy - Olewin 800 000,00

Id: 5F71C68F-CD08-434A-848F-9244CCA231D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLVIII/457/17

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii 
w 2018 roku

z tego:
w tym:

Dział Rozdział Paragraf Kwota 
dochodów

Wydatki
ogółem
(6+9)

Wydatki
bieżące

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczone

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań

dotacja na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki
majątkowe

851 85154 O480 800 000 746 000 746 000 193 666 80 634 470 700 1 000

851 85153 46 000 46 000 3 000 43 000

852 85205 8 000 8 000 5 000 3 000

O g ó ł e m 800 000 800 000 800 000 198 666 86 634 513 700 1 000 0

Id: 5F71C68F-CD08-434A-848F-9244CCA231D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLVIII/457/17

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu soleckiego w 2018 roku

Nazwa Dział Rozdział Kwota Wyd. bieżące Wyd. majątkowe

Rada Sołecka w Niedzielsku 010 01095 13 195,98 13 195,98 

Łącznie  dział 010 13 195,98 0,00 13 195,98 

Rada Sołecka w Gaszynie 600 60016 5 000,00 5 000,00 

Rada Sołecka w Kadłubie 600 60016 5 000,00 5 000,00 

Rada Sołecka w Srebrnica - Piaski 600 60016 13 506,07 13 506,07 

Rada Sołecka w Rudzie 600 60016 4 000,00 4 000,00 

Rada Sołecka w Turowie 600 60016 14 000,00 14 000,00 

Rada Sołecka w Urbanicach 600 60016 12 196,81 12 196,81 
Łącznie  dział 600 53 702,88 39 702,88 14 000,00 

Rada Sołecka w Bieniądzicach 754 75412 12 264,06 12 264,06 

Rada Sołecka w Gaszynie 754 75412 23 454,25 23 454,25 

Rada Sołecka w Masłowicach 754 75412 4 966,00 4 966,00 

Łącznie dział 754 40 684,31 40 684,31 0,00 
Rada Sołecka w Borowcu 801 80101 7 761,65 7 761,65 

Rada Sołecka w Masłowicach 801 80101 9 000,00 9 000,00 

Łącznie  dział 801 16 761,65 16 761,65 0,00 

Rada Sołecka w Jodłowcu 900 90003 600,00 600,00 

Rada Sołecka w Kurowie 900 90003 1 900,00 1 900,00 

Rada Sołecka w Rudzie 900 90003 500,00 500,00 

Rada Sołecka w Sieńcu 900 90003 1 357,00 1 357,00 
Razem rozdział  90003 4 357,00 4 357,00 0,00 

Rada Sołecka w Borowcu 900 90004 500,00 500,00 

Rada Sołecka w Dąbrowie 900 90004 6 454,25 6 454,25 

Rada Sołecka w Gaszynie 900 90004 5 000,00 5 000,00 

Rada Sołecka w Jodłowcu 900 90004 1 500,00 1 500,00 

Rada Sołecka w Kadłubie 900 90004 3 000,00 3 000,00 

Rada Sołecka w Kurowie 900 90004 17 500,00 1 500,00 16 000,00 

Rada Sołecka w Masłowicach 900 90004 4 500,00 4 500,00 

Rada Sołecka w Nowym Świecie 900 90004 970,00 970,00 

Rada Sołecka w Olewinie 900 90004 2 000,00 2 000,00 

Rada Sołecka w Sieńcu 900 90004 1 900,27 1 900,27 

Rada Sołecka w Starzenicach 900 90004 8 500,00 500,00 8 000,00 
Razem rozdział  90004 51 824,52 27 824,52 24 000,00 

Rada Sołecka w Widoradzu 900 90015 8 520,00 8 520,00 

Razem rozdział  90015 8 520,00 8 520,00 0,00 

Rada Sołecka w Dąbrowie 900 90095 7 000,00 7 000,00 

Rada Sołecka w Olewinie 900 90095 6 400,00 6 400,00 

Rada Sołecka w Starzenicach 900 90095 4 637,16 4 637,16 

Rada Sołecka w Turowie 900 90095 4 000,00 4 000,00 

Rada Sołecka w Widoradzu 900 90095 2 000,00 2 000,00 

Razem rozdział  90095 24 037,16 24 037,16 0,00 

Id: 5F71C68F-CD08-434A-848F-9244CCA231D6. Podpisany Strona 1



Łącznie dział 900 88 738,68 64 738,68 24 000,00 

Rada Sołecka w Kadłubie 921 92109 7 700,00 7 700,00 

Rada Sołecka w Kurowie 921 92109 4 800,00 4 800,00 

Rada Sołecka w Małyszynie 921 92109 1 600,00 1 600,00 

Rada Sołecka w Rudzie 921 92109 1 700,00 1 700,00 

Rada Sołecka w Rychłowicach 921 92109 13 013,71 13 013,71 

Rada Sołecka w Turowie 921 92109 10 700,39 10 700,39 
Razem rozdział  92109 39 514,10 39 514,10 0,00 

Rada Sołecka w Bieniądzicach 921 92195 1 000,00 1 000,00 

Rada Sołecka w Borowcu 921 92195 1 000,00 1 000,00 

Rada Sołecka w Dąbrowie 921 92195 15 900,00 15 900,00 

Rada Sołecka w Gaszynie 921 92195 1 000,00 1 000,00 

Rada Sołecka w Jodłowcu 921 92195 500,00 500,00 

Rada Sołecka w Małyszynie 921 92195 3 600,00 3 600,00 

Rada Sołecka w Masłowicach 921 92195 4 500,00 4 500,00 

Rada Sołecka w Nowym Świecie 921 92195 1 760,00 1 760,00 
Rada Sołecka w Olewinie 921 92195 9 100,00 5 100,00 4 000,00 

Rada Sołecka w Rudzie 921 92195 8 954,25 8 954,25 

Rada Sołecka w Sieńcu 921 92195 2 600,00 2 600,00 

Rada Sołecka w Widoradzu 921 92195 2 500,00 2 500,00 
Razem rozdział  92195 52 414,25 48 414,25 4 000,00 

Łącznie  dział 921 91 928,35 87 928,35 4 000,00 

Rada Sołecka w Bieniądzicach 926 92695 1 000,00 1 000,00 

Rada Sołecka w Borowcu 926 92695 420,00 420,00 

Rada Sołecka w Dąbrowie 926 92695 5 100,00 5 100,00 

Rada Sołecka w Jodłowcu 926 92695 13 500,00 700,00 12 800,00 
Rada Sołecka w Kadłubie 926 92695 10 312,96 300,00 10 012,96 

Rada Sołecka  w Kurowie 926 92695 10 254,25 10 254,25 
Rada Sołecka w Małyszynie 926 92695 7 823,71 2 150,00 5 673,71 

Rada Sołecka w Masłowicach 926 92695 9 800,00 9 800,00 
Rada Sołecka w Nowym Świecie 926 92695 6 434,83 200,00 6 234,83 

Rada Sołecka w Olewinie 926 92695 4 068,00 4 068,00 
Rada Sołecka w Rudzie 926 92695 19 300,00 5 500,00 13 800,00 

Rada Sołecka w Rychłowicach 926 92695 10,00 10,00 
Rada Sołecka w Sieńcu 926 92695 15 780,00 2 600,00 13 180,00 

Rada Sołecka w Starzenicach 926 92695 300,00 300,00 

Rada Sołecka w Widoradzu 926 92695 5 654,00 5 654,00 
Łącznie  dział 926 109 757,75 48 056,25 61 701,50 

O G Ó Ł E M: 414 769,60 297 872,12 116 897,48 

Id: 5F71C68F-CD08-434A-848F-9244CCA231D6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLVIII/457/17

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Wydatki jednostek pomocniczych w 2018 roku Zarządy Osiedli

Rodzaj 
Lp. Dział rozdz. Nazwa jednostki pomocniczej Kwota wydatku
1 2 3 5 6 7

1. 900 90003 Zarząd Osiedla nr 1 2 000 bieżące
926 92695 3 000 bieżące

2 600 60016 Zarząd Osiedla nr 2 5 000 bieżące

3. 926 92695 Zarząd Osiedla nr 3 5 000 bieżące

4. 921 92195 Zarząd Osiedla nr 4 3 000 bieżące
926 92695 2 000 bieżące

5. 801 80101 Zarząd Osiedla nr 5 2 500 bieżące
900 90003 2 500 bieżące

6. 801 80101 Zarząd Osiedla nr 6 2 500 bieżące
801 80104 2 500

7. 600 60016 Zarząd Osiedla nr 7 4 000 bieżące
926 92695 1 000

8. 600 60016 Zarząd Osiedla nr 8 5 000 bieżące

Razem zarządy osiedli 40 000 bieżące

Ogółem zestawienie w działach
600 60016 14 000 bieżące
801 80101 5 000 bieżące
801 80104 2 500 bieżące
900 90003 4 500 bieżące
921 92195 3 000 bieżące
926 92695 11 000 bieżące

O G Ó Ł E M : 40 000

Id: 5F71C68F-CD08-434A-848F-9244CCA231D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XLVIII/457/17

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizacje zadań 
z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2018 rok

Dział rozdz. § Wyszczególnienie kwota zł.

1 2 3 4 5
I. D O C H O D Y 200 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat

i kar za korzystanie ze środowiska 200 000
O690 Wpływy z różnych opłat 200 000

II. W Y D A T K I 200 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
i kar za korzystanie ze środowiska
     Wydatki bieżące 200 000
    w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 160 000
(utrzymanie zieleni, edukacja ekologiczna, usuwanie dzikich wysypisk, 
konserwacja rowów, usuwanie wyrobów zawierających azbest)
dotacje na zadania bieżące 40 000

Id: 5F71C68F-CD08-434A-848F-9244CCA231D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XLVIII/457/17

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych Gminie Wieluń na 2018 rok

Dzia
ł rozdz. § Wyszczególnienie kwota

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 2 356

75011 Urzędy wojewódzkie 2 356

0830 Wpływy z usług
opłaty za udostępnianie danych osobowych 2 356

852 Pomoc społeczna 295 500

85203 Ośrodek wsparcia 9 200

O830 wpływy z usług 9 200

855 Rodzina

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 286 300

O940 wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych 30 000

O980 wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 256 300

O g ó ł e m: 297 856

Id: 5F71C68F-CD08-434A-848F-9244CCA231D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XLVIII/457/17

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2018 roku

Kwota dotacji w zł
Dział Rozdział Treść podmiotowej przedmiotowej celowej

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki

758 75809 Starostwo Powiatowe w Wieluniu
921 92109 Wieluński Dom Kultury 1 890 000,0 20 000,0

921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna 1 030 000,0

921 92118 Muzeum Ziemi Wieluńskiej 1 415 000,0 25 000,0

926 92605 Wieluński Ośrodek Sportu i Rekreacji 1 089 930,0

Razem 4 335 000,0 1 089 930,0 45 000,0

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych Nazwa zadania

801 80101 Zadania oświatowe - szkoła podstawowa prowadzona przez stowarzyszenie 760 000,0

801 80103 Zadania oświatowe - oddział przedszkolny w szkole prowadzony przez stowarzyszenie 188 000,0

801 80104 Zadania oświatowe - Niepubliczne Przedszkole Sióstr Antoninek w Wieluniu 175 200,0

801 80106 Niepubliczne punkty przedszkolne 115 000,0

801 80110 Zadania oświatowe - gimnazjum prowadzone przez stowarzyszenie 960 000,0

801 80113 Dowożenie uczniów do szkół 120 000,0

801 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach,oddziałach przedszkolnych

295 050,0

801 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach

71 613,0

801 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach

105 611,0

851 85153 Zwalczanie narkomanii 43 000,0

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 470 700,0

900 90005 Realizacja programu ograniczenia niskiej emisji na terenie miasta Wieluń 452 007,0

900 90019 Konserwacja rowów 40 000,0

921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,0

Id: 5F71C68F-CD08-434A-848F-9244CCA231D6. Podpisany Strona 1



926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej 190 000,0

Razem 2 790 474,0 0,0 1 295 707,0

O G Ó Ł E M : 7 125 474,0 1 089 930,0 1 340 707,0

Id: 5F71C68F-CD08-434A-848F-9244CCA231D6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XLVIII/457/17

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych na 2018 rok

Dział rozdz. Wyszczególnienie Kwota w zł.
1 2 3 4

  D O C H O D Y 

801 Oświata i wychowanie 1 842 700
w tym:

80101 Szkoły podstawowe 112 200

80104 Przedszkola 1 727 500

80110 Gimnazja 3 000

O g ó ł e m      d o c h o d y 1 842 700

W Y D A T K I 

801 Oświata i wychowanie 1 842 700
w tym:

80101 Szkoły podstawowe 112 200

80104 Przedszkola 1 727 500

80110 Gimnazja 3 000

O g ó ł e m     w y d a t k i 1 842 700

Id: 5F71C68F-CD08-434A-848F-9244CCA231D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XLVIII/457/17

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2018 rok

Przychody  /w zł/ Koszty /w zł/

 w tym: w tym:
Wyszczególnienie dotacje wpłata

Dział rozdział z budżetu dotacja celowa na inwestycje do budżetudotacja przedmiotowa Ogółem
Ogółem

kwota zakres dotacji kwota  cel dotacji

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Stan funduszu 
obrotowego na 
początek roku 10 000,00 10 000,00

Wieluński 
Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 
w Wieluniu Dział 
926 rozdz. 92605

2 480 000 1 089 930 1 089 930

za 1 m2 powierzchni 
utrzymania 
i konserwacji obiektów 
sportowo-rekreacyjnych

Dostawa i montaż systemu 
konstrukcji podwieszanej 
z przeznaczeniem do mocowania 
banerów reklamowych na Hali 
Sportowej w Wieluniu przy ul. 
Częstochowskiej 35

2 480 000

Stan funduszu 
obrotowego na 

koniec roku

2 490 000 1 089 930 1 089 930 0 2 490 000

Id: 5F71C68F-CD08-434A-848F-9244CCA231D6. Podpisany Strona 1




